DODATOK C.1 KZMLUVE O DIELO ¢.

2/2008

uzavretd v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zalconnika ¢. 513/1991 Zb, v zneni neskorSich

Objednavatel’

Obchodné meno
Adresa
Zastipeny

Bank.
Cislo u&tu :
1CO

DIC

Tel.

Fax

spojenie

Zhotovitel’:

Obchodné meno .

Sidlo
V  zastupeni
Zapisany v OR

Bankové spojenie:

Cislo tétu
1CO
DIC
Tel.
Fax

predpisov

Zmluvné strany

Psychiatricka lieCebiia  Sucany
Hradiska 20, 038 52 Sucany

MUDr. Cubomir Strelka - riaditel

Statna pokladnica

7000286573/8180

17335612

2020598888

043/4293201-5

043/4293389

SKANVOR spol. s r.o.

038 03 Sklabina 112

Ing. Igor Kovacka - riaditel spolo¢nosti
OS Zilina,OR-461/L

SLSP a.ss. pobocka Martin
61322978/0900

31564666
31564666/666
043/4262464,

043/4262115

4262249

I.

Pri realizédcii stavebnych prdc sa objedndvatel rozhodol pre dispozi¢ni zmenu vestibulu,
zmenu podhladu, dvernych otvorov a zmenu rozsahu rekonsStrukcie vstupnej rampy. Tieto

zmeny vyvolali potrebu menej a naviac priac. Z uvedenych dovodov

zhotovitel vypracoval

novy rozpocet a zmluvné strany sa nasledne dohodli na zmene Zmluvy o dielo

v nasledovnych bodoch.



I1.

1. Clianok 3- Zmluvna cena bod

3.1 Zmluvné cenaje stanovend v zmysle zdkona NR SR &. 18/1996 Z.z. o cendch v zneni
neskorsich predpisov. Povazuje sa za cenu maximélnu platni pocas doby trvania
zmluvy okrem pripadov uvedenych v bode 3.3. Cena je uvedena v ¢leneni:

3.1.1 cenabez DPH 885 240,30 Sk
3.1.2 NP - vstupnd rampa s ndbehom 171 396,70 Sk
3.1.4 NP a zmeny 273 943.30 Sk
Cena spolubez DPH 1 330 580.30 Sk
DPH 19% 252 810.30 Sk
cena spolu s DPH 1 583 390,60 Sk
Slovom: Jedenmilonpit’stoosemdesiat’tritisictristodevit’desiat’” 0,6 Slovenskych korin
I11.

Ostatné clanky a body ZoD zostdvaji bez zmien.

V Sucanoch dna:

MUDr. LCubomir Strelka - riaditel’ PL Ing. Igor Kovacka - riaditel spolo¢nosti



Stavba: Prevadzkova budova-recepcia -stav. uUpravy

Nazov stavby objektu Easti alebo PS

Stavba: Prevadzkova budova-recepcia -stav Upravy

Objekt NP - vstupna rampa aj s nabehom
Objekt NP a zmeny

Stavba Prevadzkova budova - recepcia - stav. Upravy

Tlacivo ~ OD!S A30

ZRN

885 240,34
190 440,76
273 943,31

1 349 624,41

Suhrnny list

Mesto Sucany, Psychiatricka liecebfia

ZRN + ORN NUS

ORN
885 240,34
190440,76 -19044,08
273943,31
1349624,41 -19044,08

ON

Zmluva

Spolu bez DPH

885 240,34
171 396,68
273 943,31

1330 580,33

¢. 02/2008/SK

DPH - 1. sadzba

168195.7
32565,4

52049,2
252810,3

Spolu s DPH

1053 436,04
203 962,08
325 992,51

1583 390,63



Kryci list

SKANVORspV Srv

I Fiavha Prevaczho DUO0Va | TRCSCE - Stay. oy avy T ﬁ. Migsto) s«-u_n.wmmm Ragocet - 4
| = _r*"-‘-"f | sveow g AnesToson
It (000RSK Ot 06208

mwmmsm - m:maem_z_ Duc m-a;mlcnmwmm
Codectel . SKANVOR 510 Shitins B - (M3 Shistita - B mmms 16 DPH | SK20ZHI191G
Proucan N - = 7 " " & OPH

T e mams mwoe e masom mwwe |

IM22P | UB3A26 SN ra M2 2P " 195343 K zal

A | ZRN honilnskgle prico | i;mlnulm’l | spou RN B IN . nednaciaaing ndklady r—c x NUS - wuqm:m

Vv | s e | xesmom| ‘}Pmu-h Y TR —

2| v | :Euss.n[ @000 |  sesanet | 7 |Modskevjpomos 00 | ' u_*vmmnww

v owe | mews | meww | 8 sesewgmoday 0 | 3 | Statmnh primenhy

¢ e ; 1

s | swu 60406084 | !15 © Suteadiov 11 a1 | I
T S —T— D ON - ostamé naklacy

— I 17 | Intiveisha dorost

T
Daum it 9 Kamplezaima st
Peratkn = | Siet dadkoy 1622 13
E mfﬂlw
B | et 51015220 685 240.34
| | ;n;ngu CRTH sasi«n_p:u 168 165,70
z
K 'l  Suetiakov 2 223 1 051436,
_ 1 Jr oo




stavba Prevadzkova budova -

recepcia - stav. Upravy Objednavatel Psychiatricka lie¢ebia, Suany

Dodavatel SKANVOR s.r.o.Sklabiria Datum: 30.05.2008

Spracoval: Ing. Alzbeta Torebkova
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Stavba Prevadzkova budova - recepcia - stav. Upravy

PrehJ'ad néakladov
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Stavba Prevadzkova budova - recepcia - stav Upravy

PrehPad nakladov

SKANVOR spol. s £ 0
o Popis paloiky. stmmbnéno dely, remesia Mozt Mera | smithive hakaty son Hmotnos? v longch Suf
| "R v wymer yomers | jpooa | ona o B T T e
1 1 3 7 B R 7 7 i 0 T 5
i 67'30= 20,100 S
| 40°4,14= 16560
| o 1““ mm"'z"“f’ﬁw m"mm"“ 2wm | son|  2omm | oovier g A
| 2445003= 1080 — B =
1 onsties | wearoshvens mmegensibyco xtsen | emw | o]  ww | | o g
A [OVTHEN | Ozt 3 bimnyen hii e skadhy do 1 b ] Hn | _ maw  Temm | i A _
20 | 1357060121 lmmu-mmmmotmunumymum wagsy | 80 151388 N ]
0 | o13o7en21 11 ‘:mmmuupmm.mmnwmnm 0148 1 T §47356! -
91 [o0ammonies’ | Pipo m s et stehsvie 1o idzenseh stichach 28148 ) §5.0| 5.250,5%
| 0 st oo s | | |
32 | 014996991111 Presun ol pre peavy v abeloch vidky 4025 24,4851 516 14854,10 |
; 9- OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE spolu uamﬁm 04 556,16 ‘ 0,200 0,598
| _ — —= —PREEADOE‘WK_YH?'EM weeei s | osiEs 't'rm:ﬂ T am e
. PRACE A DODAVKY PSV i - I
B 6. KowsRuKCE N N D ) S Y '
i S o T I Wi i
B 763763132110 Tammuym D112 z2ves, 2vatv. oce. konsi CD, bezep. 2o T maolme | s 8210 aouer  bor
L ——
34 rmaxmaw Monté zaves ooel mmm podniaduKnal _ naem | asoo| 13_0_1q__ﬁ | o._up‘m”_ 0070
g__rmi \Pmnmapeammm wiky do 12 M2  em 2uaps |
| ) 763 - Kenstuioe - drems{avbyspw_ 236005 KK ) _ mws | - 0w
LY wm - - R R, e
aa T ma_m  Kamp AL b oaonemmmmmm _| 4300 m Mo 201600 T__ o0oosy ooy,
3 TOLSUIEAIN  Prosun hndlpre Kamparske kol vobjedoch wakydobm | mEUs 18| _11_1'51 el 1 b
A s | twmse | | s am
| | 788 Komtznatcie siotarshe | ] ! ,
3 | 76780 Kondirukcie siolarske - dodavka a month recepé: pully a dvier  wmwso0lsk | 110, gsg1a,su| N -—"'.F """" R

Tla¢ivo ODISB10

Strana 3



Stavba Prevadzkova budova - recepcia - stav Upravy

PrehPad nakladov
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Stavba Prevadzkova budova

- recepcia - stav uapravy

Prehlad nakladov
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Stavba: Prevadzkova budova - recepcia - stav. Upravy Odberatel. Psychiatricka liegebiia, Sugany
Objekt: NP - vstupna rampa aj s nabehom Dodévatel: SKANVOR s.r.0.Sklabifa Datum:  30.05.2008
Projektant: Spracoval: Ing.AlibetaTorebkova

Prehlad nakladov
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Objeki NP - vstupna rampa aj s ndbehom

Prehlad nakladov
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Objekt NP - vstupna rampa

s nabehom

Prehlad nakladov
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Kryci list
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